o^uSawiY ^'^s in prison ^ at the time at which the outlawry was

pronounced, and therefore he prayed a writ to have

his chattels delivered to him.

—

B. Thorpe. In wtue

1 There is a reference in the i c. 12, meaning apparently, 5 Ed-

margin of the Harleian MS. to the ward III., c. 13.

Statute of Westminster the fifth i
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§ Nota qen Bank le Boi une utlagerie de ^D. 1345.

fuit reverse par tant qe la partie fuit en ^^^^' ^®.
^

al temps del utlagerie pronuncie, par quel [Fitz.,

(20.)

felonie

prisoiin

il pria brief de liverer a luy^ ses chateux.^— [i?.]
^[J!^Yc19.]

" est Edwardo Principi Wallige,

" DuciCornubi8e,etComiti Cestriee,

" aut ejus Justiciario Cestriae, aut
" ipsius Justiciarii locum tenenti

" ibidem, quod per sacramentum
" xij, &c., de vis n etc praedicto per

" quos rei Veritas melius sciri

" poterit, et qui nee, &c., pras-

" dictum Johannem nee praedictum
" Willelmum aliqua, &c., in prae-

" sentia prasdictarum partium ad
" hoe praemunitarum, si interesse

" voluerint, inquirat si praedictum
" scriptum sit factum ipsius Wil-
" lelmi nee ne. Mandatum est

" etiam eisdem Principi \&c. as

" above] recordum placiti prgedicti,

'' una cum praedicto scripto dedicto,

" ad inquirendum super prasmissis,

" et inquisitionem
" quam, &c., scire faciant hie in

" Octabis Sancti Hillarii per
" literas suas sigillatas, remittentes

" hie ad praefatum terminum prae-

" dictum scriptum dedictum, et

" breve Eegis quod eis inde venit."

Nothing further appears on the

roll, except an adjournment.
1 From the four MSS., as above,

but corrected by the record, Placita

coram Rege, " Rex,'' Ro 32, d. It

there appears that Richard de

Wegenholt was indicted for felony

before Justices of Oyer and
Terminer in Suffolk, that a Capias

issued, and that, after it was
returned " Non est inventus," he

was outlawed in the County Court

of Suffolk.

2 The words Nota de are omitted

from C, and the words de Utlagerie

are omitted from H. and D.

•^ The words a luy are omitted

from D.

^ According to the roll " Modo
. . apud Westmonasterium

venit prasdictus Ricardus de

Wegenholt et reddidit se prisonae

MarescalciaB Regis hie in Curia,

&c., occasione praedicta, qui com-

mittitur Marescallo, &c. Et

statim per Marescallum ductus

venit. Et quaesitum est ab eo si

quid pro se habeat vel dicere

sciat quare ad judicium super

utlagaria praedicta versus eum
procedi non debeat in hac parte,

qui dicit quod utlagaria praedicta

ei nocere non debet, dicit enim
quod ipse, praedicta die Lunae

proxima post festum Sancti

Jacobi Apostoli, quando utlagaria

praedicta in dicto Comitatu

Suffolciae in ipsum extitit pro-

mulgata, et diu ante, et post,

captus fuit et in prisona domini

Regis Staffordiae certis de causis

detentus, ita quod ad Comitatum
tentum praedicta die Lunae,

quando utlagaria praedicta in

ipsum extitit promulgata, nullo

modo comparere potuit seu se

ibidem reddidisse, &c.

" Et super hoc dominus Rex
misit Justiciariis suis hie quan-

dam certificationem per Willel-

mum de Clyntone, Comitem
Huntygndoniae, et Custodem

forestse suae citra Trentam,

factam, imprisonamentum prae-

dictum testificantem una cum
brevi eidem Willelmo de certifi-

catione praedicta in Cancellaria

Regis mittenda directo." The
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A.D. 134.5. of the Exigent issued againfc him, even though he

were acquitted of the felony, the chattels will be for-

feited ; therefore, even though the outlawry be re-

versed, it is not thereby proved that the chattels are

not forfeited unless the fact were that the imprison-

ment had been proved to be at the time at which the

Exigent issued ; and that is not proved, but only im-

prisonment at the time at which the outlawry was

pronounced.

Assise of (21 .) § Assise of Nuisance in respect of a way
Nuisance.

gtQppg(;|^ ^^^1 there was pleaded in bar unity of pos-
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Thorpe. Par lexigende issue sur Iny, tut fuit il A.D. 1345,

acquite de la felonie, les chateux serrount forfaites

;

donqes, tut soit lutlagerie reverse, par tant nest pas

prove qe les chateux ne sount pas forfaites sil ne

fuit issint qe lenprisonement fuit^ prove al temps

qe lexigende issit ; et ceo nest pas prove, mes soule-

ment quant lutlagerie fuit pronuncie.^

(21.) ^ § Assise Danusaunce dun chimyn estope.

Et fuit plede en barre par unite de possession de

writ to the Earl of Huntingdon,

and his certificate in return are set

out at length, as well as a writ to

the Justices of the King's Bench,

reciting the above facts, and direct-

ing them "quod, inspecta certifica-

" tione praedicta, ulterius super

" adnullationem utlagarias prse-

•' dictae fieri facerent quod de jure

" et secundum legem et consuetu-

" dinem regni nostri Angliae fuerit

•' faciendum.
" Et idem Ricardus de Wegen-

•' holt petit quod utlagaria prsedicta

•' non cedat ei in praejudicium, sed
• potius revocetur et adnuUetur
" juxta tenorem brevis domini
•• Regis praedicti, &c.

" Et quia, inspectis recordo et

'' processu utlagariae praedictae, nee

" non certificatione praedicti Wil-

" lelmi de Clyntone, compertum
" est quod preedictus Ricardus de

" Wegenholt, tempore utlagariae

" praedictae, et diu ante, et post, in

" prisona domini Regis Stalfordiae

" supradicta extitit detentus, et

" non est juri consonum quod
" aliquis de regno Regis utiagetur

'• dum in prisona sic existat,

" consideratum est quod utlagaria

" praedicta in ipsum Ricardum, ut

" praemittitur, promulgata revo-

cetur, et penitus adnulletur, et

" idem Ricardus de Wegenholt ad

communem legem regni Angliae

" restituatur, et terras et tenementa
" sua [an erasure after sua, which
" word is also written on an
" erasure], si quae in manum Regis,

" occasione utlagariae praedictae,

" capta fuerint, rehabeat, &c."

1 H., and D., ne fust.

2 According to the roll, after the

reversal of outlawry Richard de

Wegenholt had the King's pardon

as to " sectam pacis nostrae quo ad
" nos pertinet pro feloniis, ....
" ac etiam utlagarias si quae in

" ipsum his occasionibus fuerint

" promulgatae . . .

" Et super hoc idem Ricardus
" de Wegenholt dicit quod terras

•' et tenementa sua in Comitatu
" Bukinghamiae seisita sunt, &c.,

" occasione utlagariae praedictae, et

" petit breve Vicecomiti Buking-
" hamiae de terris et tenementis
" suis praedictis sibi liberandis, &c.

" Et ei conceditur. Et praecep-

" turn est Vicecomiti Bukinghamiae
" quod omnia terras et tenementa
" ipsius Ricardi seisita, &c.,

•' occasione praedicta, &c., rehabere

" faciat eidem Ricardo, etc."

Nothing is said about chattels.

3 From the four MSS. as above.

* The marginal note in L. is

Assise only ; in H., Assise de

Nusaunce ; in C, Anusance only.

Assise

Danu-
sance>
[Fitz.

Nusauns
3.]
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AD. 1345. session of both lands (that is to say, of the land in

which, and of the land to which, the way was claimed)

in the time of King Edward I. To this the plaintiff

said that there had always before been a way out of

this land to a mill-pool to which he claims to use it,

and that the person in whom the defendant alleges

unity of possession had daughters who made partition

of his inheritance, and that, upon the allotment of

the purparties, the mill, with the way, was allotted to

one whose estate the plaintiff has, and so he was

seised, &c.—Sharshulle. x\ssise of Nuisance lies only

for that which is appendant, for it does not lie to

have an easement as in gross except by specialty, and